PIPELIFE ©

W) wienerberger

DRAINFLEX PVC NON ENROBE
- PERFORE

DESCRIPTION DU PRODUIT

\}

Le tuyau de drainage Drainflex en PVC est un tuyau de drainage certifié¢ KOMO.

Grace au matériau de haute qualité, des tuyaux ont une longue durée de vie. Les tuyaux en PVC peuvent étre utilisés aussi bien a haute qu'a

basse température. Ills ont une capacité de drainage élevée et d'excellentes propriétés mécaniques. En outre, les tuyaux sont également

recyclables.

Le Drainflex en PVC résiste aux conditions de sol difficiles et convient au drainage des terres agricoles, des terrains (de sport) et des sites

industriels ou peut étre utilisé dans la construction résidentielle.

Matériel: PVC
Couleur: Jaune

Raccord 1: Femelle
Raccord 2: A bout lisse

023

N° article

Designation

Diamétre

Longueur

N° de pieces

1196184101
1196160000
1195001433
1196200002
1196240100
1196210000
1196290508
1196260000
1196380506
1196360000
1196446100
1196516900
1196605400

8718892096217
8712603510016
8712603520077
8712603520053
8718892096330
8712603530014
8718892096453
8712603540013
8718892096583
8712603550012
8718892096682
8718892096729
8718892096750

DRAIN PVC TUYAU 50 PERFORE 50m
DRAIN PVC TUYAU 50 PERFORE 200m
DRAIN PVC TUYAU 60 PERFORE 50m
DRAIN PVC TUYAU 60 PERFORE 150m
DRAIN PVC TUYAU 65 PERFORE 50m
DRAIN PVC TUYAU 65 PERFORE 150m
DRAIN PVC TUYAU 80 PERFORE 50m
DRAIN PVC TUYAU 80 PERFORE 100m
DRAIN PVC TUYAU 100 PERFORE 50m
DRAIN PVC TUYAU 100 PERFORE 100m
DRAIN PVC TUYAU 125 PERFORE 50m
DRAIN PVC TUYAU 160 PERFORE 50m
DRAIN PVC TUYAU 200 PERFORE 35m

50 mm
50 mm
60 mm
60 mm
65 mm
65 mm
80 mm
80 mm
100 mm
100 mm
125 mm
160 mm
200 mm

50 m
200 m
50 m
150 m
50 m
150 m
50 m
100 m
50 m
100 m
50 m
50 m
35m

BUILDING SOLUTIONS
buildings@pipelife.be

INFRA SOLUTIONS

infra@pipelife.be



mailto:buildings@pipelife.be?subject=PIM
mailto:infra@pipelife.be?subject=PIM

	DRAINFLEX PVC NON ENROBÉ - PERFORÉ
	DÉSCRIPTION DU PRODUIT

