

DRAINFLEX PVC NON ENROBÉ – PERFORÉ



DÉSCRIPTION DU PRODUIT

Le tuyau de drainage Drainflex en PVC est un tuyau de drainage certifié **KOMO**.

Grâce au matériau de haute qualité, des tuyaux ont une longue durée de vie. Les tuyaux en PVC peuvent être utilisés aussi bien à haute qu'à basse température. Ils ont une capacité de drainage élevée et d'excellentes propriétés mécaniques. En outre, les tuyaux sont également recyclables.

Le Drainflex en PVC résiste aux conditions de sol difficiles et convient au drainage des terres agricoles, des terrains (de sport) et des sites industriels ou peut être utilisé dans la construction résidentielle.

Matériel: PVC

Couleur: Jaune

Raccord 1: Femelle

Raccord 2: A bout lisse

O23

N° article	EAN	Designation	Diamètre	Longueur	N° de pièces
1196184101	8718892096217	DRAIN PVC TUYAU 50 PERFORE 50m	50 mm	50 m	1
1196160000	8712603510016	DRAIN PVC TUYAU 50 PERFORE 200m	50 mm	200 m	1
1195001433	8712603520077	DRAIN PVC TUYAU 60 PERFORE 50m	60 mm	50 m	1
1196200002	8712603520053	DRAIN PVC TUYAU 60 PERFORE 150m	60 mm	150 m	1
1196240100	8718892096330	DRAIN PVC TUYAU 65 PERFORE 50m	65 mm	50 m	1
1196210000	8712603530014	DRAIN PVC TUYAU 65 PERFORE 150m	65 mm	150 m	1
1196290508	8718892096453	DRAIN PVC TUYAU 80 PERFORE 50m	80 mm	50 m	1
1196260000	8712603540013	DRAIN PVC TUYAU 80 PERFORE 100m	80 mm	100 m	1
1196380506	8718892096583	DRAIN PVC TUYAU 100 PERFORE 50m	100 mm	50 m	1
1196360000	8712603550012	DRAIN PVC TUYAU 100 PERFORE 100m	100 mm	100 m	1
1196446100	8718892096682	DRAIN PVC TUYAU 125 PERFORE 50m	125 mm	50 m	1
1196516900	8718892096729	DRAIN PVC TUYAU 160 PERFORE 50m	160 mm	50 m	1
1196605400	8718892096750	DRAIN PVC TUYAU 200 PERFORE 35m	200 mm	35 m	1

BUILDING SOLUTIONS
buildings@pipelife.be

INFRA SOLUTIONS
infra@pipelife.be